โรนา 2019 (โควิด-19) ทั้งนี้เมื่อเหตุการณ์การแพร่ระบาดผ่านพ้นไป ทางสมาคมเภสัชกรรมชุมชน (ประเทศ

ไทย) คาดว่าจะได้จัดการประชุมในลักษณะเดิมและผสมผสานกับการจัดในรูปแบบออนไลน์ อันเป็นการเพิ่ม

ช่องทางท่ีหลากหลายในการพบปะสมาชิกท่ีมากขึ้น

สิ่งท้าทายของงานด้านเภสัชกรรมชุมชนในภาวะที่มีการระบาดของไวรัสโคโรนา 2019 ในระหว่าง

พ.ศ. 2562-2564 นั ้นมีผลมาจากนโยบาย กฎหมายและจากสถานการณ์การแพร่กระจายของเชื้อไวรัส

COVID 19 การปรับตัวของเภสัชกรชุมชนที่ปฏิบัติงานในร้านยาย่อมมีความจำเป็นอย่างมาก จึงขอนำเสนอ

ข้อมูลเพื่อเป็นประโยชน์ต่อสมาชิกในทุกมิติ

ข้อมูลสมาชิกของ สมาคมเภสัชกรรมชุมชน (ประเทศไทย) ปี พ.ศ. 2563 ถึง ณ วันที่ 30 กันยายน